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Caddies Europe

Nicklas Raask ny koncernchef/VD för Caddies Europe 
AB
Nicklas Raask har utsetts till ny koncernchef och VD för Caddies Europe AB. Caddies, som bland 
annat äger GolfStar, är en ledande aktör inom golfspelsindustrin på den europeiska marknaden. 
Nicklas tillträder 1 januari 2025 och ersätter grundaren Tony Trigell som då övergår till rollen som 
arbetande styrelseordförande.

– Vi är mycket glada att välkomna Nicklas Raask som ny koncernchef och VD för Caddies Europe. 
Efter att ha sett honom  under en tid och med hans erfarenhet och tydliga techorienterade ”in action”
vision är vi övertygade om att han kommer att fortsätta driva koncernen framåt, uppåt och stärka vår 
position som marknadsledare inom Europas golfindustri, säger Tony Trigell, koncernchef och 
grundare av Caddies Group och GolfStar.

Gedigen erfarenhet

Nicklas Raask har en Ba Sc i Systemarkitektur samt en Executive MBA från Handelshögskolan. Han 
är VD/grundare till management och investmentbolaget 361 Ventures AB. Nicklas var tidigare VD och 
koncernchef för Xavi Solutionnode AB (publ) samt koncernchef för Frontwalker Group. Nicklas har 
lång erfarenhet av styrelsearbete, investeringar i startups/scaleups,  inom olika techbolag VD-roller
samt internationella  inom bland annat Volvo Cars och Geely Automotive. Nuvarande CIO-roller
uppdrag är som styrelseledamot och Chief Digital Officer (CDO) för Caddies Europe.

- Med den bakgrunden och erfarenheten tillför Nicklas ett modernt ledarskap, hög digital kompetens 
och vana att driva tillväxtbolag som Caddies inte bara mot utan även på börsen. Den kompetens han 
besitter är precis vad koncernen behöver för att möjliggöra fortsatt god lönsamhet, snabb tillväxt med 
ett starkt fokus på innovation och digital teknologi i syfte att fortsätta transformera både Caddies och 
golfen in i framtiden, fortsätter Tony Trigell.

Stärker sin position i Europa

Nicklas tillträder sitt nya uppdrag 1 januari 2025. Grundaren Tony Trigell övergår då i rollen som 
arbetande styrelseordförande med fortsatt ansvar för tillväxt av fler golfanläggningar i Norden och 
Spanien. Tony ska vidare fortsätta ansvara för Caddies strategiska utbud till både golfare och 
golfbaneägare.

Under Nicklas ledning planerar Caddies Europe att fokusera på att stärka sin position i Europa, 
expandera sitt erbjudande inom digitala tjänster och hållbara lösningar, samt vidareutveckla 
koncernens redan framgångsrika golfportfölj till ett mer  utbud.Sportstech-orienterat
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- Jag är mycket hedrad över förtroendet att få ta över efter Tony att leda Caddies Europe. Företaget 
har en imponerande historia och är en modern innovatör som för såväl golfare som golfbaneägare 
och tar golfen in i framtiden. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med vårt fantastiska team för 
att bygga vidare på denna grund och skapa ännu större värde för våra aktieägare, kunder, partners 
och medarbetare, säger Nicklas.

För mer information, vänligen kontakta;

Tony Trigell, koncernchef/VD Caddies Europe, tel: + 46 703 08 69 69,  e-post: tony@caddies.eu

Nicklas Raask, tillträdande koncernchef/VD Caddies Europe, tel: +46 766 210 111,  e-post:
 nicklas@caddies.eu

Om oss
Caddies Europe AB (publ.) är med GolfStar norra Europas största MCO "Multi Course Operator" och 
driver totalt 22 golfbanor fördelade på 19 anläggningar. Dessa inkluderar 14 anläggningar runt 
Storstockholm, en i Spanien samt fyra i Finland. Caddies Europe har totalt över 50 000 medlemmar och 
i koncernen ingår GolfStar samt Cloud Golf Club, TopTee Greenkeeping, Greenfee Outlet och Golfresan 
on Tour.
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